
  

UCHWAŁA NR LVIII/300/23 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LVII/298/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 20 stycznia 2023r. 

w sprawie określenia warunków i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 840) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/298/23 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 20 stycznia 2023r. określającą 

warunki i tryb udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubus z 2023r., poz. 206). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 560


		2023-02-17T14:06:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




